

**О внесении изменений в Закон Челябинской области
«О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования
Челябинской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»**

Статья 1. Внести в Закон Челябинской области от 25 декабря 2017 года № 630-ЗО «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 26 декабря 2017 года, № 7400201712260004) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

в пункте 1 цифры «43 690 626,2» заменить цифрами «43 818 114,0», цифры «43 635 318,9» заменить цифрами «43 737 387,3»;

в пункте 2 цифры «43 690 626,2» заменить цифрами «43 914 971,9»;

дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) дефицит бюджета Фонда в сумме 96 857,9 тыс. рублей.»;

2) дополнить статьей 4¹ следующего содержания:

«Статья 4¹. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Фонда на 2018 год

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Фонда на 2018 год согласно приложению 9.»;

3) часть 1 статьи 5 после слов «3 500 000,0 тыс. рублей,» дополнить словами «в том числе направляемых на цели в соответствии с подпунктом «б» пункта 2 части 2 настоящей статьи в сумме 463 905,4 тыс. рублей, пунктом 3 части 2 настоящей статьи в сумме 72 765,5 тыс. рублей,»;

- 4) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Закону);
- 5) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Закону);
- 6) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему Закону);
- 7) дополнить приложением 9 (приложение 4 к настоящему Закону).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области

Е.В. Редин